


Aparecida de Goiânia, 17/março/2022.

À  
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Economia Criativa - SEDEC

### CAMPANHA: SINE MÓVEL

Prezado Cliente,

Vimos através desta, apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s), conforme especificações abaixo:

Itens solicitados do orçamento nº 107381	
01	<b>2 Placa de Sinalização – CAVALETE – SINE MÓVEL (3,36m<sup>2</sup>)</b> Adesivo: (4)0.6x0.7mt, 4x0 cores, Impressão Digital em Adesivo Vinil Promocional. Placa: (4)0.6x0.7mt, sem impressão em Placa OS 2mm. Adesivado, Cavalete.  Unitário: R\$ 900,00    Total: R\$ 1.800,00    Pagamento: Contra Apresentação
02	<b>1 Lona (S) – SINE MÓVEL (6m<sup>2</sup>)</b> 2x3mt, 4x0 cores, Impressão Digital em Lona Front 380g 380g. Embanhado com Ilhós Niquelado.  Unitário: R\$ 500    Total: R\$ 500,00    Pagamento: Contra Apresentação
<b>TOTAL GERAL R\$ 2.300,00</b>	
<ul style="list-style-type: none"><li>• Prazo de entrega: A combinar após a arte final aprovada pelo cliente.</li><li>• Validade da proposta: 10 dias</li><li>• As quantidades poderão variar em até 10%, para mais ou menos, e seu faturamento será proporcional à quantidade entregue.</li><li>• A gráfica não se responsabiliza por erros de arte e/ou fotolitos, quando fornecidos pelo cliente.</li></ul>	
Atenciosamente,   Tathiane Araújo da Silva Atendimento CPF nº 030.118.051-21 CI nº 5248181	Autorizo a confecção do(s) item (ns) acima assinalado(s)    Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Economia Criativa - SEDEC

1/1

28.688.292/0001-10

Flashprint Gráfica e Editora Eireli  
Rua Miracema, S/N  
Qd. 31-A Lt. 08  
Vila Brasília  
CEP: 74.911-440

Aparecida de Goiânia - GO

Goiânia, 17/03/2022


Cliente:	Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Economia Criativa - SEDEC
Campanha:	Sine Móvel
Material:	Placa e Lona

Apresentamos abaixo, nossa PROPOSTA DE PREÇOS, para produção do material, conforme as seguintes especificações:

Item	Quant.	Especificações do Material	Valor Unitário	Valor Total
01	2	Placa de Sinalização - CAVALETE - SINE MÓVEL Formato: Adesivo: (4)0.6x0.7mt, 4x0 cores. Impresso Digital em Adesivo Vinil. Placa: (4)0.6x0.7mt, não impresso em Placa OS 2mm. Adesivado e com Cavalete.	1.200,00	2.400,00
02	1	Lona (S) - SINE MÓVEL Formato: 2x3mt, 4x0 cores, Impresso Digital em Lona Front 380gr 380gr. Com embainha e Ilhós Niquelado.	750,00	750,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>3.150,00</b>

- Prazo de entrega: 05 dias úteis, após liberação da prova digital;
- Condição de pagamento: 21 dias no boleto;
- Obs.: Só executamos serviços para órgãos públicos após a emissão do devido empenho.

Atenciosamente,

  
Lázaro Eterno da Silva  
Diretor Comercial  
RG 1.930.000 - SSP/GO  
CPF 623.364.801-00

CNPJ: 02.037.845/0001-87  
 L & V SOLUÇÕES LTDA  
 Av. Piratininga Nº. 144 Qd. 02 Lt. 06  
 Parque Amazônia  
 Cep: 74.835-160  
 GOIÂNIA - GO

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ECONOMIA CRIATIVA – SEDEC **SEDEC**

CNPJ: 25.141.482/0001-20

ENDEREÇO: Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal), Avenida do Cerrado nº

999, Bloco B, 2º Andar. Park Lozandes, Goiânia – GO, CEP: 74884-900 TELEFONE: (62) 3524-3059

FOLHA: 12  
ASS: 2  
GERADM

### ORÇAMENTO VIA TELEFONE 05/2021

A empresa, **Empório Gráfico**, inscrita no CNPJ: 39.395.628/0001-79, com sede na rua Itu Ed. B e B Business, torre 1, Vila Brasília - Aparecida de Goiânia – GO. Liguei para empresa dia 24 março de 2022 às 10:31 h; e falei com a S.ra. Jeany nº (62) 99647-1742 e me passou os valores conforme Planilha de Preços abaixo:

Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unitário (RS)	Valor Total (RS)
01	Unid.	01	Lona, 2x3m, 4x0, cores, impressão digital em lona Front 380g, embanhados com ilhós niquelado.	620,00	620,00
02	Unid.	02	Cavalete em metalon, 02 placas de PS de 2mm, adesivada impressão digital 20x20x18.	1.150,00	2.300,00
				<b>Total: (RS)</b>	<b>2.920,00</b>



**Diogo Machado Gomes**  
Gerente de Apoio Administrativo e Logística